

# بیانه گام دوم انقلاب یک نقشه راه بسیار مهم برای ملت است/ برخورد قاطع با اروپایی ها، قطعا پیروزی را به دنبال دارد

به گزارش [شبكة اطلاع رسانی هرمز](#)؛ ائمه جمعه هرمزگان با بیان اینکه اگر مقابل زیاده خواهی غربی ها قاطع باشیم، قطعا پیروز میدان خواهیم بود، گفتند: توقیف نفش کش ایران توسط نیروهای ویژه ارتش انگلیس با همکاری دولت محلی جبل الطارق، یک دزدی دریایی آشکار و برخلاف قوانین بین المللی بود که این خودش مصداق بارزی از بدعهدی آشکار اروپایی هاست.

**بیانه گام دوم انقلاب یک نقشه راه بسیار مهم برای ملت است**

حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان در خطبه های عبادی و سیاسی این هفته بندرعباس با اشاره به اینکه مردم هرمزگان در کنار آب های خلیج فارس گوش به فرمان مقام معظم رهبری بوده و هستند، اظهار کرد: رهبر انقلاب، دیده بان روشن و ناخدای کشتی انقلاب اسلامی در میان امواج سهمگین توطئه های دشمنان اسلام و قرآن کریم است.

خطیب جمعه بندرعباس افزود: هرمزگانی ها که مدافعان خلیج فارس هستند همواره نگاهشان به سیاست ها، راهبردها و هدایت های مقام معظم رهبری است.

عبادی زاده با اشاره به اینکه بیانه گام دوم انقلاب یک نقشه راه بسیار مهم برای ملت است، عنوان کرد: مقصد این بیانه رساندن ملت ایران به اوج احیا تمدن اسلامی است.

وی با بیان اینکه یکی از اهداف بیان و پیکیری معضلات جامعه در نماز جمعه است، اذعان کرد: آسیب هایی که در جامعه وجود دارد باید در گام دوم انقلاب اسلامی زدوده شود.

امام جمعه بندرعباس تصریح کرد: انحرافات، روابط نامشروع، اسراف گرایي، بهره گیری غیرهدفمند از فضای مجازی، رشوه گیری، بیکاری، طلاق و... از جمله آسیب های است که با سبک زندگی اسلامی در جامعه باید از بین برود.

عبادی زاده اظهار کرد: تاکید مقام معظم رهبری (مدظله العالی) بر اهمیت هرمزگان نسبت به جایگاهی که در کشور دارد؛ ماموریت و تکلیف

تمامی آحاد جامعه را دو چندان می کند. وی با بیان اینکه جوانان محور بیانیه گام دوم انقلاب هستند، گفت: امید به جامعه زمانی محقق می شود که جوانان پای کار بیایند و دستم را به سوی جوانان دراز می کنم تا در کنار شما گام های بلندی را برداریم.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان با بیان اینکه دیگر زمان حرکت بدون برنامه گذشته است، اظهار کرد: با صاحب نظران و نخبگان مشورت خواهیم کرد و برنامه هایی متناسب با بیانیه گام دوم آماده خواهیم کرد. وی با اشاره به اینکه بنده فرزند هرمزگان هستم و تمامی کسانی که با هر قوم و مذهبی در این سرزمین زندگی می کنند را هرمزگانی می دانم، بیان کرد: بنا بر توصیه مقام معظم رهبری با روی گشاده و دست مهربان تمامی ظرفیت های استان هرمزگان را برای توسعه کشور به کار خواهیم بست.

عبادی زاده با بیان اینکه زبان مردم خواهد بود و مشکلات مردم را به مسئولان بازگو خواهیم کرد، بیان کرد: در کنار نقدهای منصفانه، خدمات دولت را برای تزریق روحیه امید در جامعه بیان می کنم. خطیب جمعه بندرعباس خاطر نشان کرد: جوانان انقلابی نباید در پیچ و خم حوادث به فراموشی سپرده شوند و برجستگی جوانان انقلابی را برجسته تر می کنم و لیاقت جوانان را به عرصه عملیاتی و اجرایی می رسانم.

### **با برخورد قاطع با اروپایی ها، قطعا پیروز میدان خواهیم بود**

حجت الاسلام و المسلمین حسن حیدری، امام جمعه شهرستان سیریک گفت: اروپا دنبال این است که با ژست فریبکارانه در مقام سخن آمریکا را محکوم بکنند و حق را به ایران بدهند ولی در مقام عمل هیچ اقدامی نکنند و برای خود زمان بخرد و ملت ایران را سر کار بگذارند که سفر هفته گذشته فرستاده فرانسه به ایران و گفت و گو با مقامات کشورمان گامی در همین راستا بود.

وی اظهار کرد: به مسئولان دیپلماسی کشور توصیه می کنم که نباید کشور را دوباره وارد دالانی از مذاکرات بی نتیجه معطل کرد و امروز جنگ اراده هاست و طرفی پیروز است که با اراده قاطع در مقابل دشمن بایستد اگر ما قاطعانه روند کاهش تعهدات خود را دنبال کنیم و در مقابل زیاده خواهی غربی ها قاطع باشیم، قطعا پیروز میدان خواهیم بود.

امام جمعه شهرستان سیریک گفت: پیشنهاد آتش بس پاریس در حالی روی میز قرار گرفته که آمریکا تمام برگ های خود را رو کرده و تحریم را به سقف نهایی آن رسانده و این آتش بس قرار است کدام اقدام خصمانه آمریکا را مانع شود.

وی خاطرنشان کرد: توقیف نفش کش ایران توسط نیروهای ویژه ارتش انگلیس با همکاری دولت محلی جبل الطارق، یک دزدی دریایی آشکار و برخلاف قوانین بین المللی بود که این خودش مصداق بارزی از بدعهدی آشکار اروپایی هاست.

امام جمعه شهرستان سیریک بیان کرد: حالا ایران به طور رسمی اعلام کرده که اقدام آنها در توقیف نفتکش حامل نفت ایرانی را بی پاسخ نخواهد گذاشت و در مکان و زمان مناسب به این اقدام پاسخ می دهد بعد از آن دیگر جرأت ندارند که وارد خلیج فارس بشوند، چون می دانند با پاسخ قاطع سپاه مواجه خواهند شد و این نتیجه روحیه انقلابی است پس باید در مقابل دشمن محکم و قاطع بود که در این صورت می ترسد و مجبور به عقب نشینی می شود.

حیدری تصریح کرد: یکی از گناهان بسیار بزرگ، ریختن آبروی مؤمن است گاهی خدایی نکرده مال کسی را می خورد، گاهی آبروی طرف را می برد، مال را می شود جبران کرد ولی آب ریخته شده که دیگر جمع نمی شود، کسی را که آبرویش را برده باشیم، مگر به راحتی راضی می شود، حرمت مؤمن بر اساس روایات، از کعبه هم بالاتر است.

امام جمعه شهرستان سیریک یادآور شد: امروز با گسترش فضای مجازی، اخبار زیادی درباره دیگران منتشر می شود که انسان صدق و کذب آن را نمی داند و یقین ندارد، آیا مجوز داریم که منتشر کنیم آیا فردای قیامت نباید پاسخ بدهیم و آیا آب ریخته شده را میشود جمع کرد بر فرض هم که خبری راست باشد، باز هم حق نداریم که آبروی مؤمن را ببریم و فردای قیامت باید پاسخگو باشیم، فرقی هم نمی کند که آن شخص، مسئول باشد یا شخص عادی، مگر می شود به صرف اینکه مسئولی از جناح ما نباشد، بخاطر حب و بغض شخصی، به راحتی آبرویش را ببریم.

حیدری درباره پذیرش قطعنامه ۵۹۸ شورای امنیت درباره لزوم پایان جنگ ایران و عراق در سال ۱۳۶۶، توجه به چند نکته حائز اهمیت است که بویژه نسل جوان و نوجوان ما باید بدانند افزود: بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، ۱۴ روز پیش از پذیرفتن قطعنامه ۵۹۸ و آنچه «جام زهر» خواندند، در پیامی به حسینعلی منتظری (در زمانی که هنوز امام (ره) آقای منتظری را نور چشم خود میدانستند) درباره سقوط هواپیمای مسافربری ایران توسط ناوگان متجاوز آمریکا می فرمایند که «مسئولین نظام باید تمامی هم خود را در خدمت جنگ صرف کنند و این روزها باید تلاش کنیم تا تحولی عظیم در تمامی مسائلی که

مربوط به جنگ است به وجود آوریم و باید همه برای جنگی تمام‌عیار علیه آمریکا و اذنا بش به‌سوی جبهه رو کنیم و امروز تردید به هر شکلی خیانت به اسلام است، غفلت از مسائل جنگ، خیانت به رسول الله - صلی الله علیه و آله و سلم - است. این‌جانب جان ناقابل خود را به رزمندگان صحنه‌های نبرد، تقدیم می‌نمایم.

امام جمعه شهرستان سیریک بیان کرد: مرحوم هاشمی در یادداشت سوم مهر ۱۳۶۶ می‌نویسد: آقای خامنه‌ای و احمد آقا آمدند و اطلاع دادند که امام دستور داده‌اند در نماز جمعه بگویند که هیچ سازشی در پیش نداریم، جز با تنبیه متجاوز، پس نظر امام این بود: اولاً تمام امکانات کشور باید در خدمت جنگ باشد و ثانیاً هیچ سازشی مقبول نیست مگر با تنبیه رژیم بعثی و اخذ غرامت.

وی گفت: ولی سوال این است که چطور بعد از چند روز، حضرت امام قطعنامه را قبول کردند، در پاسخ به آن به چند فراز سخنان مقام معظم رهبری اشاره می‌کنیم: حضرت آقا در خطبه‌های نماز جمعه سال ۶۸ فرمودند: امام عزیزمان آن‌وقتی که مصلحت دانست قطعنامه را قبول کرد ملاحظه نکرد که حالا من هفته قبل یا ده روز قبل یا یک ماه قبل، خود من چی گفتم. نه، تکلیف این است، مصلحت اسلام این است، کی چه خواهد گفت برای امام مطرح نیست و در جای دیگری فرمودند: «قبول قطعنامه از طرف امام، به خاطر فهرست مشکلاتی بود که مسئولین آن روز امور اقتصادی کشور، مقابل روی او گذاشتند و نشان دادند که کشور نمی‌کشد و نمی‌تواند جنگ را با این‌همه هزینه، ادامه دهد امام مجبور شد و قطعنامه را پذیرفت.

امام جمعه شهرستان سیریک خاطر نشان کرد: پس قبول قطعنامه توسط امام، داوطلبانه نبود، بلکه بر روی اکراه و بخاطر گزارش برخی مسئولان از وضع کشور و تشخیص مصلحت بود وگرنه امام حاضر به قبول آن نبود لذا از آن تعبیر به «جام زهر» کردند لذا مرحوم حجت‌الاسلام محمدرضا توسلی از مسئولان دفتر امام خمینی (ره) نیز در این رابطه می‌گوید: بعد از آنکه امام (ره) قطعنامه را پذیرفتند و گفتند جام زهر را نوشیدم من دیگر خنده بر لب ایشان ندیدم.

**گران‌فروشی و کم‌فروشی بی‌تقوایی است**

آیت الله سید محمد جواد رکنی، امام جمعه شهرستان بندرلنگه ظهر امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه، با اشاره به دیدار ائمه جمعه کشور با مقام معظم رهبری، اظهار کرد: معظم له در این دیدار

توجه دادن دلهای مردم به ذکر الهی را از ویژگی های مهم نماز جمعه برشمردند و افزودند، ویژگی دیگر نماز جمعه، «اجتماع مؤمنان» و «زمینه سازی برای همدلی، یکپارچگی و تألیف قلوب» است.

وی افزود: حضرت آیت الله خامنه ای، یکی از محورهای سخنان خود را به «لزوم توصیه به تقوا» در خطبه های نماز جمعه اختصاص دادند و افزودند، یکی از نیازهای امروز جامعه ما تقوا است که زمینه ساز حل مشکلات مادی و معنوی جامعه خواهد شد، اما این تقوا باید به صورت مصداقی و عینی در خطبه های نماز جمعه تبیین شود و نه به صورت توصیه کلی و بدون بیان مصادیق باشد.

امام جمعه شهرستان بندرلنگه تصریح کرد: ایشان «تقوا در فضای مجازی» را از نیازهای جامعه دانستند و فرمودند، یکی از گرفتاری های امروز ما، رواج دروغ، تهمت، شایعه و مسائلی از این قبیل در فضای مجازی است که باید در خطبه های نماز جمعه لزوم رعایت تقوا در فضای مجازی، تبیین شود.

رکنی در ادامه با اشاره به بخش دیگری از سخنان رهبر انقلاب؛ گفت: معظم له در ادامه خاطرنشان کردند، «بیان چگونگی رعایت تقوا در مسائل خانوادگی و وظایف پدران و مادران در تربیت دینی و اخلاقی فرزندان»، «بیان مصادیق تقوا در روابط زوجین و در مسائل مربوط به اسراف در جامعه» و نیز «اجتناب از دروغ و تهمت در کسب و کار و معاملات»، از جمله مصادیق عینی و عملی تقوای مورد نیاز جامعه است که باید در نمازهای جمعه بیان شوند.

رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان بندرلنگه با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب در خصوص تقوا در فضای مجازی، بیان کرد: امروز یکی از گرفتاری های ما دروغ، شایعه، تهمت در فضای مجازی است که مردم باید بیشتر دقت کنند و هر مطلب بدون منابع معتبر و تشویش و تنش زا را باز نشر ندهند.

رکنی خاطر نشان کرد: در کسب و کار از دروغ اجتناب کنید گرانفروشی و کم فروشی بی تقوایی است.

انتهای پیام/